
食洗機で洗える抗菌まな板

食洗機で洗える抗菌まな板 規格表

25 A.25-12

SHK-S

SHK-M

SHK-L

ホワイト

ホワイト

ホワイト

色 JANコード
（4973692）
007083

007090

007106

0.49

0.66

0.80

1枚の重量
（㎏）

入数
（枚）
30

25

20

ケースサイズ
（㎝）

26.1×20.1×34.9

32.1×22.1×29.4

35.1×24.1×23.9

C/S重量
（㎏）
15.2

17.0

16.5

品 番 製品サイズ（㎝）

タテ19 ×ヨコ25 ×厚さ1.1

タテ21 ×ヨコ31 ×厚さ1.1

タテ23 ×ヨコ34 ×厚さ1.1

○材質／ポリエチレン      ○耐熱温度／ 90℃

▲SHK-S ▲SHK-M ▲SHK-L

食器洗い乾燥機対応！抗菌剤入りで清潔さを保ちます

食洗機OK！
食中毒菌のほとんどは75℃で
1分加熱すると死滅します。
食洗機で洗える抗菌まな板は
耐熱性に優れ、食器用洗浄機の
使用が可能です。
食洗機による高温の洗浄・乾燥
で清潔にご使用いただけます。

安心安全な抗菌品質
抗菌剤練り込み
なので、洗浄し
ても抗菌効果が
持続します。

やさしさ設計
厚み部分は丸み
を持たせ持ちあ
げやすい形状で
す。

病原性大腸菌：75℃ 1分
　　　　　　：75℃ 1分
サルモネラ　：75℃ 1分
腸炎ビブリオ：65℃ 1分

カンピロバクター

食中毒菌 死滅温度例


