

食洗機で洗える抗菌まな板

食器洗い乾燥機対応! 抗菌剤入りで清潔さを保ちます



SIAAマークは、ISO22196法により評価された結果に基づき、抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された製品に表示されています。

食洗機OK!

食中毒菌のほとんどは75°Cで1分加熱すると死滅します。食洗機で洗える抗菌まな板は耐熱性に優れ、食器用洗浄機の使用が可能です。食洗機による高温の洗浄・乾燥で清潔にご使用いただけます。

食中毒菌死滅温度例

病原性大腸菌	: 75°C 1分
カンピロバクター	: 75°C 1分
サルモネラ	: 75°C 1分
腸炎ビブリオ	: 65°C 1分



安心安全な抗菌品質

抗菌剤練り込みなので、洗浄しても抗菌効果が持続します。



有機無機混合抗菌剤・練込み
まな板全体
JP0122096A0001W

やさしさ設計

厚み部分は丸みを持たせ持ちあげやすい形状です。



食洗機で洗える抗菌まな板 規格表



品番	製品サイズ(cm)	色	JANコード(4973692)	1枚の重量(kg)	入数(枚)	ケースサイズ(cm)	C/S重量(kg)
SHK-S	タテ19 ×ヨコ25 ×厚さ1.1	ホワイト	007083	0.49	30	26.1×20.1×34.9	15.2
SHK-M	タテ21 ×ヨコ31 ×厚さ1.1	ホワイト	007090	0.66	25	32.1×22.1×29.4	17.0
SHK-L	タテ23 ×ヨコ34 ×厚さ1.1	ホワイト	007106	0.80	20	35.1×24.1×23.9	16.5

○材質／ポリエチレン ○耐熱温度／90°C

安心・安全な
日本製

 株式会社三洋化成

本社 ● 愛知県海部郡大治町大字花常字円楽寺15番地
長野工場 ● 長野県東御市滋野甲2305番地
TEL (052)442-1131(代)
FAX (052)442-1136
TEL (0268)62-1631(代)
FAX (0268)62-4042